
 
 
Söndag: 
Efter samlingsfrukost i Hyllingsund så drog Västgötarna (Rraisa, Snidarn och Mazter) vidare mot Laxå 
med Rraisa som körledare (Dit hade även Mazter kunnat leda, E20).  
 

 
 
Det blev fikastopp med glass i Mullhyttan, det var varmt och skönt. Fikat i Mullhyttan serverades av 
fyrasystrar.se som också hade lite loppis, vi blev erbjudna en soffa till riktigt bra pris. Efter fika så hade 
Garmin bestämt att vissa grusvägar i Närke är att jämställa med asfalt, hm trodde det var TomTom 
som inte hade koll. 
Lunch inmundigades i Mogetorps Värdshus. Buffé så klart, och då måste man ju smaka på alla rätter. 
Det är inte helt lätt ibland. 
Efter framkomst till Skinnskatteberg och snabb installation, 
 



 
 
så fick vi en Sightseeing med Irene runt Skinnskatteberg, med besök på Kolmilan. Sedan blev det 
kvällen. 









 



 
Måndag: 
Irene började dagen med en bildvisning från Salabranden (skogsbrand 2014) 
 

 
 
Vi åker sedan till Öjesjöbränna eko park där branden bl.a. dödade en skördare (skogsmaskin). 
 





 
 
Vidare for vi via Fläckebo och Fläcksjön, där vi blev visade en runsten som hedra kvinnan, den enda i 
Norden. 
 





 



 
”Gode bonden Holmgöt lät resa (stenen) efter Odendisa, sin hustru. Det kommer icke till Hassmyra en 
bättre husfru som råder för gården. Rödballe ristade dessa runor. Till Sigmund var Odendisa en god 
syster.” Källa: http://spraktidningen.se/artiklar/2007/10/tidig-tribut-till-kvinnan. 
 
Vi åker sedan vidare till Väster Färnebo, där man har en god brandplatsutsikt. Man förstår här 
brandens styrka. (De store bränderna 2018 har ej startat ännu) 
 

 
 
Lunch på Nya Serveringen i Engelsberg, Kåldolmar med gräddsås, det satt inte fel. 
Sedan stannade vi vid Nya Lapphyttan Medeltida järnverk, här har man byggt en miljö från medeltiden 
för att forska om hur man framställde järn. 
 

http://spraktidningen.se/artiklar/2007/10/tidig-tribut-till-kvinnan


 
 
Visare till Klackebergs Gruvfält där Blå Grottan är en av sevärdheterna. 
 







 



 
På vägen hem tar vi en fikapaus hos Elsa Andersson i Norberg. 
 

 
 
Inhandlade några pilsner och korvar till grillen på hemvägen. Sedan blev det lite biljard. 
Dagens etapp blev 16.5 mil. 
 
Tisdag: 
Efter frukost transportsträcka till Torsång, där vi åt en macka. 
 

 
 
Varmt och skönt väder. 
Besökte ett motormuseum och tittade på gamla mc och fick lite historia av ägaren. 
 



 



 



 
 
Vidare till Sundborn och Carl Larsson gården, vi stannade dock utanför pga. dyrt inträde. En glass 
hade vi råd med och så klart en liten extrasväng till Leksand och den Gröna skylten… 
Sedan skulle vi ta en fika på Marias Nostalgi café i Sunnansjö, men tyvärr så hade hon bestämt sig för 
att jobba korta dagar denna veckan. Så det blev ingen fika där. Så kan det gå. 
Ganska mycket "transportsträckor" vilket medförde att dagens körsträcka drog iväg till 40 mil. 
 
Onsdag: 
Efter frukost begav vi oss till Tidö slott, där mötte Sven "Sladden" Elmqvist upp för att åka med resten 
av veckan. 
 



 
 
Eftersom vi missade den guidade turen så åkte vi vidare till Fiskarhustruns café i Ängsö för lite lunch. 
Medan vi lunchade så hörde Dallas av sig och meddelade att de var framme i Skinnskatteberg, de 
valde att stanna och vila. Vi andra for vidare till "Gröna skylten" i Västerås för att proviantera. 
Efter det så for vi vidare till Skultuna mässingsgjuteri där vi fika och tittade lite. Efter en välbehövlig vila 
i gräset så for vi till "Mashed Kidneys Mc-Klubb" och åt kvällsmat, redigt go hamburgare. 
 

 
 
Väl tillbaka i Skinnskatteberg så blev det kramkalas med "dallas" och "made". En liten pilsner slank 
ner medan vi "tjöta" på kvällen. Det blev bestämt att vi ska åka till Resarö nästa år. Så tidigt har vi 
aldrig bestämt oss tidigare. 
Dagens vägar var slingriga och mysiga. Dagens körsträcka blev 23 mil. 
 
Torsdag: 
Efter frukost åker vi en kort bit till Uttersberg bruksmiljö för att titta på lite konst och fotoutställning. 
 







 
 
Sedan vidare till Surahammar och för tankning och bensträckare. På vägen mot Sala silvergruva 
stannar vi till hos Arne i Gullvalla (Irenes jaktkompis) han förevisade älgslakteriet och ett gäng gamla 
motorsågar. 
 





 
 
Innan vi besöker Sala silvergruva så får vi lite mat på Månsols. Efter maten fick vi en guidad tur på 155 
meters djup i Sala silvergruva. 
 







 



 



 
På vägen tillbaka stannade vi till vid brandplatsen för att visa "sladden" som inte var med i början på 
veckan. Kvällen avslutades med någon pilsner och massa tjöt. 
Massa fina krokiga vägar idag, blev totalt 21 mil. 
 
Fredag: 
Efter frukost åker vi till favoritmacken (Q-STAR i Skinnskatteberg) och fyller på lite soppa. Sedan drar 
vi vidare till Kloten stugby där vi tog en bensträckare och kollade in deras Skotska bar i källaren. Reste 
vidare till Operan på näset, där vi fick en spontan guidning Skärfrun. 
 

 
 
Lunchen intogs med fantastisk utsikt från Toppstugan.  Kaffe och glass intogs på Pralinfabriken vid 
Strippa gruva i Grythyttan. 
 



 



 
När vi kommer till Skinnskatteberg så säger Iréne att det blir grill hemma hos henne ikväll. 
Väl där så visar det sig att Iréne vackra dotter Sara har stått i köket hela eftermiddagen och marinerat 
älgkött till grillspett, grillad Haloumi och smaskig efterrätt. Det var bara att sätta sig till bords och njuta 
av härligheterna, vi är lite bortskämda, men det kan vi stå ut med. 
 





 
 
Dagens körsträcka 22 mil. 
 
Lördag: 
Frukost och packning, kramkalas och sedan for vi hemåt igen. Rraisa ledde som vanligt. 
 
 

 


